
GEMEINDE MARIA WÖRTH    
Wörthersee Süduferstraße – Am Corso 115, 9081 Reifnitz
Tel. 04273-2050-0, Fax: 04273-2050-42, E-Mail: maria-woerth@ktn.gde.at
 www.maria-woerth.info 

VERORDNUNG

des Gemeinderates der Gemeinde Maria Wörth vom 10. Mai 2023, Zahl: 031-
9/1/Bgm/Gr/2023, mit der die Parzelle 1121, KG 72158 Reifnitz, als öffentliches Gut 
entwidmet wird.

Aufgrund des § 10 Abs. 22 Z 12 i.V. m § 34 Abs. 1 Kärntner Allgemeine Gemeindeordnung – 
K-AGO, LGBl. Nr. 66/1988, zuletzt in der Fassung des Gesetzes LGBl Nr. 80/2020, wird 
verordnet:

§ 1

Die als öffentliches Gut deklarierte Parzelle 1121, KG 72158 Reifnitz, wird als öffentliches Gut 
entwidmet.

§ 2

Die als öffentliches Gut deklarierte Parzelle 1121, KG 72158 Reifnitz, laut § 1 ist aus der 
Anlage zu dieser Verordnung (Lageplan laut KAGIS vom 11.05.2023) ersichtlich.

§ 3

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages in Kraft, an dem sie an der Amtstafel der 
Gemeinde Maria Wörth kundgemacht worden ist.

Der Bürgermeister:
Markus Perdacher eh.

Angeschlagen: 11. Mai 2023
Abgenommen: 26. Mai 2023

mailto:maria-woerth@ktn.gde.at
http://www.maria-woerth.info

		2023-05-11T10:24:46+0200
	Gemeinde Maria Wörth
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




